[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.09.2020г. № 1150

О внесении изменений в постановление Администрации
Курского района Курской области от 25.02.2019 № 555
 «О создании Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в муниципальный район «Курский район» Курской области соотечественников, проживающих за рубежом»

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 25.02.2019 № 555 «О создании Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в муниципальный район «Курский район» Курской области соотечественников, проживающих за рубежом», Администрация Курского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в муниципальный район «Курский район» Курской области соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением Администрации Курского района Курской области от 25.02.2019 № 555 (в редакции постановления Администрации Курского района Курской области от 06.03.2020 № 292) следующие изменения:
1) включить в состав Межведомственной комиссии Агаджанян Т.Н.- заместителя начальника отдела экономики управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области; Дудину И.С. – начальника управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области;
2)  исключить из состава Межведомственной комиссии – Сорокину Т.А.; Чумакову И.В.
2. Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин